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Weze uniwersalne .

Uniwersalny waz gumowy doskonaty do zwijarek
VARIFLEX™ 300

Wysokiej jakosci waz uniwersalny przeznaczony do powietrza, zimnej i goracej
wody, oleju, ptyndw hydraulicznych, lekkich chemikaliéw, rozcieficzonych kwaséw,
ptynéw czyszczacych. Mocny i elastyczny, odporny na skrecanie i zatamania.
Warstwa zewnetrzna niebrudzaca, odporna na warunki pogodowe, Scieranie i olej.
Ze wzgledu na duzg wytrzymato$¢ i matg rozciggliwos¢ szczegdlnie zalecany do
zwijarek bebnowych. Waz jest nieprzewodzacy (R > 1 MQ/cal dtugosci weza przy
napieciu 1000 V DC). Warstwa wewnetrzna: czarna guma NBR. Wzmocnienie: oplot
syntetyczny. Warstwa zewnetrzna: niebieska (czerwona dla $rednicy 15,9 mm)
mieszanka gumowa Chemivic® (NBR/PVC). Cisnienie robocze: 21 bar. Temperatura

pracy: od -29°C do +88°C.

Produkt Dostepnos¢

Wysytka

Cena netto (brutto)

Waz VARIFLEX300 (Wingfoot) 1/4", niebieski
Indeks: GY-VARIFLEX300-06BL

Na zapytanie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Kolor

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

NBR - guma nitrylowa
oplot syntetyczny
niebieski

88

6.4
13.7
3.65
21
nie
84
nie
50
0.21

152.4

Cena na zapytanie

Waz VARIFLEX300 (Wingfoot) 5/16", niebieski
Indeks: GY-VARIFLEX300-08BL

Na zapytanie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Kolor

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]

Srednica wewnetrzna [mm]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

NBR - guma nitrylowa
oplot syntetyczny
niebieski

88

-29

8

7.9

Cena na zapytanie
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Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (cisnienie robocze / temperatura)
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Diugos¢ standardowa [m]

16.3

4.2

21

nie

84

nie

64

0.27

152.4

Waz VARIFLEX300 (Wingfoot) 3/8", niebieski
Indeks: GY-VARIFLEX300-10BL

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Kolor

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekgcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

NBR - guma nitrylowa
oplot syntetyczny
niebieski

88

-29

10

9.5

17.5

21
nie
84
nie
80
0.28

152.4

+1m 31,12 z4(38,28 z})
+40m 23,71 z4(29,16 z1)

Waz VARIFLEX300 (Wingfoot) 1/2", niebieski
Indeks: GY-VARIFLEX300-13BL

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Kolor

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]

Korekcja (cisnienie robocze / temperatura)

Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

NBR - guma nitrylowa
oplot syntetyczny
niebieski

88

-29

12

12.7

21.8

4.55

21

nie

84

+1m 33,12 z4(40,74 z0)
+40m 25,23 z4(31,03 zf)
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Odpornos¢ na podcisnienie
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

nie

100

0.39

152.4

Waz VARIFLEX300 (Wingfoot) 5/8", czerwony
Indeks: GY-VARIFLEX300-16R

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Kolor

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekgcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Uwagi

Dane techniczne

+1m 47,45 7t (58,36 z1)
+40m 36,15 zt (44,46 zf)

Po potwierdzeniu

NBR - guma nitrylowa
oplot syntetyczny
czerwony

88

-29

16

15.9

259

5

21

nie

84

nie

130

0.49

152.4

czerwona warstwa zewnetrzna

Waz VARIFLEX300 (Wingfoot) 3/4", niebieski
Indeks: GY-VARIFLEX300-19BL

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Kolor

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 57,57 z+(70,81 z})

+40m 43,86 zt (53,95 z1)

NBR - guma nitrylowa
oplot syntetyczny
niebieski

88

-29

20

19

30.2

5.6

21

nie

84

nie

160

0.63

152.4
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Waz VARIFLEX300 (Wingfoot) 1", niebieski
Indeks: GY-VARIFLEX300-25BL

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Kolor

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Gruboséc¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

NBR - guma nitrylowa
oplot syntetyczny
niebieski

88

-29

25

254

38.1

6.5

21

nie

84

nie

200

0.92

137.1

+1m 73,68 zt(90,63 z1)
+40m 56,14 zt (69,05 z1)

www.sklep.tubes-international.pl .
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